1 / 2

公益財団法人川崎市産業振興財団

研修用パーソナルコンピューターに係る競争入札について

 公益財団法人川崎市産業振興財団（理事⾧ 三浦 淳）（以下、財団）は、下記の通り研

修用パーソナルコンピューターの競争入札を行います。入札に参加いただける事業者を以

下の通り募集します。

募集要項

１ 担当課

・公益財団法人川崎市産業振興財団 事業推進課 担当 小林

 電話 044-548-4117

 メール kobayashi@kawasaki-net.ne.jp

２ 入札参加要件

・本入札の仕様書に定める契約を財団と直接締結できる事業者であることとします。

３ 入札保証金

・上記２の参加要件を満たすことにより、免除とします。

４ 入札日時、場所

・令和 6 年 2 月 29 日（木）10 時

 川崎市産業振興会館 8 階第 2 研究室（川崎市幸区堀川町 66-20）

５ 入札時提出書類

（１） 入札見積書（財団指定フォーム）

（２） PC メーカー名、及び機種名等を明記した入札見積額の内訳書（フリーフォーム）

※併せて、連携する販売・保守業者名も明記してください。

（３） 代表者以外の方が入札される場合、委任状（フリーフォームで構いませんが、財団

フォームも用意しています）及び入札される方の名刺

 2 / 2

※入札にあたっては上記（１）及び（２）を封印して入札してください。

※入札価格は仕様書に示す９台の合計金額（消費税込み）としてください。

６ その他

・本入札について質問等がある場合は、上記１にある担当宛てに電話またはメールでご連絡

ください。

・本入札への参加をご検討いただける場合、2 月 26 日（月）午前中までに上記１の担当宛

てにメールにてご連絡ください。メール後、上記１の担当宛てに確認の電話をお願い致し

ます。折り返し、上記５に示す指定フォームを電子ファイルでお送りします。

・次ページ以降に仕様書がありますので、ご確認ください。